
zodp. projektant

kontroloval

vypracoval

číslo přílohy

datumobjekt

část měřítko

stupeň

ved. projektant

HIP

architekt

název dokumentu

název stavby

stavebník

zakázka

generální projektant projektant části

Purkyňova 71/99
612 00 Brno

Atelier 99 s.r.o.

číslo pare

PROJEKT INTERIÉRU

KNIHA PRVKŮ - ZŠ Emy Destinové 02

03/2022

Hlav. m. Praha, svěřená správa: Městská část Praha 6, Čs. armády 23, 160 52 Praha 6

Ing. Tomáš Pulkrábek

Ing. Tomáš Pulkrábek

Ing. arch. Sylva Kočnarová

PDI

Ing. Tomáš Pulkrábek

Ing. Tomáš Pulkrábek

Ing. arch. Sylva Kočnarová

A-22-016

Půdní vestavbaPůdní vestavba
SO 01



U.01 - Stůl pro učitele

Rozměry:
Šířka 130 cm
Hloubka 60 cm
Výška 76 cm

Konstrukce:
- podnož z plochooválných a
tunelových ocelových profilů 55×35 a
80×25 mm + - 2mm, barva viz níže, zaob-
lené hrany
- deska a čtyřzásuvkový kontejner z LTD tl. 
22 mm s 2 mm ABS hranou, dekor viz níže 
Ostatní:
- plastová vložka na psací potřeby.
- plastové koncovky v barvě šedé RAL
7040
- centrální zámek na zásuvky
- držák na PC
- výsuv na klávesnici
- plastová kabelová průchodka v desce 
stolu vlevo- šedá -úchytky - chrom lesklý
Barvy podnoží:
zelená RAL 6029 - E508, E507
šedá RAL 9006 - E506, E505, E504, E503,
E501, E515, E514
Dekor desek:
světle šedá - E506, E505, E504, E503, E508, 
E507, E501,
bříza - E515, E514
Poznámka:
- bude vzorkováno s vybraným

dodavatelem

E515

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

1 9

Referenční fotografie úchytky:
Počet kusů: místnost/počet

E503
1 1 1 1

∑E504 E505 E506 E507
1

E508
1

E514
1

E501
1



Rozměry:
Šířka 70 cm
Hloubka 66 cm
Výška 97-111 cm
Šířka sedáku 48 cm
Hloubka sedáku 44 cm
Výška sedáku 45-58 cm
Šířka opěradla 47 cm
Výška opěradla 55 cm
Kostra:
- 5-ti ramenný kříž, polyamid, barva světle šedá
Mechanika:
- synchro - nastavení výšky sedáku s možností
pružnosti opěráku dle váhy uživatele, synchro
mechaniku je možno uzamknout v jedné z pěti
poloh
Polstrování:
- sedák, studená stříkaná pěna hustota 70 Kg/m3
- čalouněný opěrák
Područky: bez područek
Kolečka: plastová pro měkké podlahy
Látka:
- látka 100% polyester, EU Ecolabel, Oeko-Tex

Standard 100, reakce na oheň BS EN 1021 -  Cig.

& Match, gramáž 320g/m²

Martindale min. 100000

-Čištění vysavačem, vlhkým hadříkem a mý-

dlovou vodou

Barvy Látek:
šedá

- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

U.02 - Židle pro učitele bez
područek

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

E515
1 9

Počet kusů: místnost/počet
E503

1 1 1 1
∑E504 E505 E506 E507

1
E508

1
E514

1
E501

1



U.03 - Žákovská lavice pro dva

Rozměry:
Šířka 130 cm
Hloubka 60 cm
Výška 1/2 celkové počtu velikost 
6, 2/2 celkového počtu velikost 7
Konstrukce:
- podnož z plochooválných a tunelových 
ocelových profilů 55×35 a 80×25 mm + - 
2mm, barva viz níže, zaoblené hrany
- deska z LTD tl. 22 mm s 2 mm ABS hranou -
dekor viz níže

Ostatní:
- plastové koncovky v barvě šedé RAL 7040
- včetně odkládacího prostoru
- věšák na obou stranách

Barvy podnoží:
zelená RAL 6029 - E508, E507
Dekor desek:
světle šedá - E508, E507

Poznámka:
- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
30

E507
15 15

E508



U.04 - Žákovská lavice pro
jednoho

Rozměry:
Šířka 70 cm
Hloubka 60 cm
Výška 1/2 celkové počtu velikost 
6, 2/2 celkového počtu velikost 7
Konstrukce:
- podnož z plochooválných a tunelových 
ocelových profilů 55×35 a 80×25 mm + - 
2mm, barva viz níže, zaoblené hrany
- deska z LTD tl. 22 mm s 2 mm ABS hranou -
dekor viz níže

Ostatní:
- plastové koncovky v barvě šedé RAL 7040
- včetně odkládacího prostoru
- věšák na obou stranách

Barvy podnoží:
šedá RAL 9006 - E506, E505, E504, E503

Dekor desek:
světle šedá - E506, E505, E504, E503

Poznámka:
- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
64

E503
16 16

E504
16

E505
16

E506



U.05 - Žákovská židle

Rozměry:
- velikost 1/2 celkové počtu velikost 6,
2/2 celkového počtu velikost 7
Konstrukce:
- z ocelových silnostěnných trubek o průměru
22 mm + - 1mm, barva šedá
- plastová skořepina sedáku se vzduchovým 
polštářem - barva viz níže, 3D tvar z jednoho 
kusu se skrytými spojovacími prvky
- ergonomicky odpružený posed pro tzv. 
dynamické sezení

Ostatní:
- stohovatelná min. 8 ks
- výškově nenastavitelná
- možnost uložení za sedák na lavici

Barvy sedáků:
šedá - E508, E507, E502
jablečná zelená - E506, E505, E504, E503
černošedá - E509

Poznámka:
- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
93

E503
16 16

E504
16

E505
16

E506 E509
12

E502
12

Navíc

5



U.06 - Žákovská židle

Rozměry:
- výškově stavitelná - velikost 5-7

Konstrukce:
- židle je  z plochooválných ocelových profilů 
35×15, 38×20 a 40×20 mm, + - 2mm - barva 
viz níže, zaoblené hrany
- výškové nastavení bez nutnosti nářadí
- sedák a opěrák z tvarované bukové
překližky v přírodním pro-vedení, lakované 
polyuretanovým lakem
- sedák standardně vpředu s kolenním 
ohybem
- opěrák s 3D ohybem pro správnou ergonomii
páteře
- Plastové koncovky standardně v barvě šedé 
RAL 7040

Ostatní:
- stohovatelná min.5 ks
- výškově stavitelná
- možnost uložení za sedák na lavici

Barvy podnoží:
zelená RAL 6029

Poznámka:
- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
65

E507
30 30

E508 Navíc
5



U.07a - Skříň vysoká -
skleněné horní dvířka

Rozměry:
Šířka 80 cm
Hloubka 40 cm
Výška 200 cm

Konstrukce:
- oboustranně laminované LTD desky tloušťky
19 mm - dekor viz níže
- záda skříně z laminované LTD desky tloušťky
19 mm - dekor viz níže
- kolíkové spoje
- korpusy skříní na nepohledových hranách
opatřeny - ABS hranou tloušťky 1 mm
- pohledové hrany, dveře - ABS hrana 
tloušťky 2 mm

Ostatní:
- čtyřdveřová
- výškově stavitelné police 3ks
- závěsy s maximálním úhlem otevření 110°
- trojcestné zámky
- horní dvířka prosklená v rámu
- bezpečnostní skla prosklených dvířek
- hliníkové rámy prosklených dvířek
- úchytky - chrom lesklý

Dekor korpus:
světle šedá

Dekor spodní dvířka:
světle šedá

Poznámka:
- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
16

Referenční fotografie úchytky:

E503
1 3 3 3

E504 E505 E506 E507
3

E508
3



U.07b - Skříň vysoká s
plnými dvířky

Rozměry:
Šířka 80 cm
Hloubka 40 cm
Výška 200 cm

Konstrukce:
- oboustranně laminované LTD desky tloušťky
19 mm - dekor viz níže
- záda skříně z laminované LTD desky tloušťky
19 mm - dekor viz níže
- kolíkové spoje
- korpusy skříní na nepohledových hranách
opatřeny - ABS hranou tloušťky 1 mm
- pohledové hrany, dveře - ABS hrana 
tloušťky 2 mm

Ostatní:
- čtyřdveřová
- výškově stavitelné police 3ks
- závěsy s maximálním úhlem otevření 110°
- trojcestné zámky
- horní dvířka prosklená v rámu
- bezpečnostní skla prosklených dvířek
- hliníkové rámy prosklených dvířek
- úchytky - chrom lesklý

Dekor korpus:
světle šedá

Dekor dvířka:
světle šedá

Poznámka:
- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
8

Referenční fotografie úchytky:

E503
- - 2

E504 E505 E506 E507 E508
2 2 2



U.08 - Skříň pro učitele

Rozměry:
Šířka 80 cm
Hloubka 40 cm
Výška 85 cm

Konstrukce:
- oboustranně laminované LTD desky tloušťky
19 mm - dekor viz níže
- záda skříně z laminované LTD desky tloušťky
19 mm - dekor viz níže
- kolíkové spoje
- korpusy skříní na nepohledových hranách
opatřeny - ABS hranou tloušťky 1 mm
- pohledové hrany, dveře - ABS hrana 
tloušťky 2 mm

Ostatní:
- závěsy s maximálním úhlem otevření 110°
- trojcestné zámky
- úchytky - chrom lesklý

Dekor korpus:
světle šedá

Dekor dvířka:
světe šedá

Poznámka:
- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
7

Referenční fotografie úchytky:

E503
1 1 1 1

E504 E505 E506 E507
1

E508
1

E502
1



U.06a - Skříň vestavná

Rozměry:
Šířka 86 cm
Hloubka 56,5 cm
Výška 200 cm

Konstrukce:
- oboustranně laminované LTD desky tloušťky
19 mm
- kolíkové spoje
- záda skříně z lakované MDF tlouštky 3mm -de-
kor šedá
- korpusy skříní na nepohledových hranách
opatřeny - ABS hranou tloušťky 1 mm
- pohledové hrany, dveře - ABS
hrana tloušťky 2 mm

Ostatní:
- závěsy s maximálním úhlem otevření 110°
- trojcestné zámky
- úchytky - chrom lesklý

Dekor korpus:
světle šedá
Dekor dvířka:
světle šedá

Poznámka:
- jedná se o vestavěnou skříň, rozměry je nutné
před výrobou zaměřit na místě
- nejedná se o výrobní dokumentaci
- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

- výška soklu bude stejná jako u volně stojících

skříní

- kotvení řešeno pomocí kotev do zdi na
hmoždinku se šroubem a pomocí úhelníků
opatřených krytkou

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Název prvku:

∑
1

E504
1 - -

E505 E508

POHLED

PŮDORYS

ŘEZ

2
0
0
0

5
6
5

860

1
9
5
0

5
0

565

1
0
4
0

krycí deska

krycí deska

Referenční fotografie úchytky:



U.06a - Skříň vestavná

Rozměry:
Šířka 65 cm
Hloubka 56,5 cm
Výška 200 cm

Konstrukce:
- oboustranně laminované LTD desky tloušťky
19 mm
- kolíkové spoje
- záda skříně z lakované MDF tlouštky 3mm -
dekor šedá
- korpusy skříní na nepohledových hranách
opatřeny - ABS hranou tloušťky 1 mm
- pohledové hrany, dveře - ABS hrana 
tloušťky 2 mm

Ostatní:
- závěsy s maximálním úhlem otevření 110° 
- trojcestné zámky
- úchytky - chrom lesklý

Dekor korpus:
světle šedá
Dekor dvířka:
světle šedá
Poznámka:
- jedná se o vestavěnou skříň, rozměry je nutné 
před výrobou zaměřit na místě
- nejedná se o výrobní dokumentaci
- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

- výška soklu bude stejná jako u volně stojících 

skříní

- kotvení řešeno pomocí kotev do zdi na hmož-
dinku se šroubem a pomocí úhelníků opat-
řených krytkou

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Název prvku:

∑
1

E504
- 1 -

E505 E508

POHLED

PŮDORYS

ŘEZ

2
0
0
0

5
6
5

860

1
9
5
0

5
0

565

1
0
4
0

krycí deska

krycí deska

Referenční fotografie úchytky:



U.06c - Skříň vestavná

Rozměry:
Šířka 132 cm
Hloubka 56,5 cm
Výška 200 cm

Konstrukce:
- oboustranně laminované LTD desky tloušťky
19 mm
- kolíkové spoje
- záda skříně z lakované MDF tlouštky 3mm -
dekor šedá
- korpusy skříní na nepohledových hranách
opatřeny - ABS hranou tloušťky 1 mm
- pohledové hrany, dveře - ABS hrana 
tloušťky 2 mm

Ostatní:
- závěsy s maximálním úhlem otevření 110° 
- trojcestné zámky
- úchytky - chrom lesklý

Dekor korpus:
světle šedá
Dekor dvířka:
světle šedá
Poznámka:
- jedná se o vestavěnou skříň, rozměry je nutné
před výrobou zaměřit na místě
- nejedná se o výrobní dokumentaci
- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

- výška soklu bude stejná jako u volně stojících 

skříní

- kotvení řešeno pomocí kotev do zdi na hmož-
dinku se šroubem a pomocí úhelníků opat-
řených krytkou

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Název prvku:

∑
1

E504
- - 1

E505 E508

POHLED

PŮDORYS

ŘEZ

2
0
0
0

5
6
5

860

1
9
5
0

5
0

565

1
0
4
0

krycí deska

krycí deska

460

1320

Referenční fotografie úchytky:



K.01 - Židle pro učitele
s područkami

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
8

E512
4 4

E513

Rozměry:
Šířka 70 cm
Hloubka 66 cm
Výška 97-111 cm
Šířka sedáku 48 cm
Hloubka sedáku 44 cm
Výška sedáku 45-58 cm
Šířka opěradla 47 cm
Výška opěradla 55 cm
Kostra:
- 5-ti ramenný kříž, polyamid, barva světle
šedá
Mechanika:
- synchro - nastavení výšky sedáku s
možností nastavení pružnosti opěráku dle
váhy uživatele, synchro mechaniku je
možno uzamknout v jedné z pěti poloh
Polstrování:
- Sedadlo: sedák, studená stříkaná pěna
hustota 70 Kg/m3
- Opěradlo: čalouněný opěrák
Područky:
- výškově stavitelné područky rozpětí
80mm
Kolečka: plastová pro měkké podlahy
Látka:
- látka 100% polyester, EU Ecolabel,

Oeko-Tex Standard 100, reakce na oheň BS

EN 1021 -  Cig. & Match, gramáž 320g/m²

Martindale min. 100000

-Čištění vysavačem, vlhkým hadříkem a

mýdlovou vodou

Barvy Látek:
šedá

- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem



Rozměry:
Šířka 120 cm
Hloubka 80 cm
Výška 76 cm

Konstrukce:
-  nohy z ocelových profilů kruhové-
ho průřezu, barva RAL 9006
- ztužující rámová konstrukce z 
profilů obdélníkového průřezu. 
barva RAL 9006
- oboustranně laminované LTD desky
tloušťky 22 mm - barva světle šedá
- ABS hrana tloušťky 2 mm
vodorovné profily popis
Ostatní:
- rektifikační šrouby
- průchodky pro kabely

K.02 - Stůl pro učitele

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
8

E512
4 4

E513



Rozměry:
Šířka 43 cm
Hloubka 50 cm
Výška 60 cm

Konstrukce
- korpus včetně čílek DTDL tl. 18mm

dekor viz níže

- hrana desky ABS tl. 2mm, dle dekoru

- centrální zámek

- kolečka pro měkké podlahy
- plnovýsuv s tlumením

- úchytka chrom lesklý

- zásuvky a vnitřní vybavení šedá

Barvy korpusů:
bílá matná

Barvy čílek:
světle šedá

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným

dodavatelem

K.03 - Kontejner ke stolu

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
8

E512
4 4

E513

Referenční fotografie úchytky:



K.04 - Vysoká skříň

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Název prvku:

∑

Rozměry:
Šířka 80 cm
Hloubka 40 cm
Výška 200 cm

Konstrukce:
- oboustranně laminované LTD desky tloušťky
19 mm
- záda skříně z laminované LTD desky tloušťky
19 mm
- kolíkové spoje
- korpusy skříní na nepohledových hranách
opatřeny - ABS hranou tloušťky 1 mm
- pohledové hrany, dveře - ABS hrana tloušťky
2 mm

Ostatní:
- posuvné dveře
- nábytkový zámek
- středová mezistěna
- stavitelné police - 4ks

Barvy korpusů:
bílá mat

Barvy dvířek:
světle šedá

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

∑
13

Referenční fotografie:

E512
13 -

E513



K.05 - Nízká skříňka

Rozměry:
Šířka 80 cm
Hloubka 40 cm
Výška 120 cm

Konstrukce:
- oboustranně laminované LTD desky tloušťky
19 mm
- záda skříně z laminované LTD desky tloušťky
19 mm
- kolíkové spoje
- korpusy skříní na nepohledových hranách
opatřeny - ABS hranou tloušťky 1 mm
- pohledové hrany, dveře - ABS hrana tloušťky
2 mm

Ostatní:
- posuvné dveře
- nábytkový zámek
- středová mezistěna
- stavitelné police - 4ks

Barvy korpusů:
bílá mat

Barvy dvířek:
světle šedá

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
7

E512
2 5

E513



K.06 - Nízká skříňka

Rozměry:
Šířka 80 cm
Hloubka 40 cm
Výška 160 cm

Konstrukce:
- oboustranně laminované LTD desky tloušťky
19 mm
- záda skříně z laminované LTD desky tloušťky
19 mm
- kolíkové spoje
- korpusy skříní na nepohledových hranách
opatřeny - ABS hranou tloušťky 1 mm
- pohledové hrany, dveře - ABS hrana tloušťky
2 mm

Ostatní:
- posuvné dveře
- nábytkový zámek
- středová mezistěna
- stavitelné police - 4ks

Barvy korpusů:
bílá mat

Barvy dvířek:
světle šedá

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
3

E512
- 3

E513



600 600

6
0
0

8
2
0

3
8

A B

D D

6
0
0

5
4
2

2
0
0
0

K.09

Lednice vestavná

K.07 - Skříňky s lednicí

Rozměry:
Šířka modulu 60 cm
Hloubka spodní skříňky 58 cm
Výška spodní skříňky 82 cm
Hloubka horní skříňky 35 cm
Výška horní skříňky 54,2 cm
Šířka sestavy 120 cm
Výška sestavy 200 cm 

Konstrukce:
- oboustranně laminované LTD desky tloušťky 
19 mm
- záda skříně z laminované LTD desky tloušťky 
19 mm
- kolíkové spoje
- korpusy skříní na nepohledových hranách 
opatřeny - ABS hranou tloušťky 1 mm
- pohledové hrany, dveře - ABS hrana tloušťky
2 mm
- pracovní deska postforming - tmavě černá, 
dekor kámen
- zádová deska - tmavě černá, dekor kámen 
Ostatní:
- včetně krycích desek po obvodu sestavy
- plnovýsuv s tlumením + dvířka
- úchytky - chrom lesklý
- zásuvky - úzká, střední, vysoká
- sokl
- větrací mřížka: hliníková, rozměr 500x80 
Barvy korpusů:
bílá mat
Barvy dvířek:
světle šedá

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:Výkres:

Název prvku:

∑
2

Referenční fotografie úchytky:

E512
1 1

E513

Referenční fotografie:

A D

Větrací mřížka pod lednicí:



K.08 - Šatní skříň

Rozměry:
Šířka 80 cm
Hloubka 60 cm
Výška 200 cm

Konstrukce:
- oboustranně laminované LTD desky tloušťky
19 mm
- záda skříně z laminované LTD desky tloušťky
12 mm
- kolíkové spoje
- korpusy skříní - ABS hranu tloušťky 1 mm
- dveře  - ABS hrana tloušťky 2 mm

Ostatní:
- závěsy s maximálním úhlem otevření 110°
- trojcestný zámek
- úchytky - chrom lesklý
- horní police pevná
- spodní police výškově stavitelná
- šatní tyč

Barvy korpusů:
bílá mat

Barvy dvířek:
světle šedá

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
2

Referenční fotografie úchytky:

E512
1 1

E513



K.09 - Lednice

Rozměry:
Výška 81.9 cm
Šířka 59.6 cm
Hloubka 54.5 cm

- Vestavná jednodvéřová
- Energetická třída A+
- Ovládání mechanické / ovládacím knoflíkem
- Spotřeba energie (2010/30/EC) 183 kWh/rok
- Využitelný objem 129 l
- Hlučnost 38 dB
- Počet kompresorů 1
- Počet termostatů 1
- Barva dveří bílá
- Změna otevírání dveří
- Termostat ledničky
- Odmrazování chladničky automatické
- Počet poliček 3
- Počet nastavitelných poliček 2
- Počet zásuvek na ovoce a zeleninu 2
- Počet přihrádek ve dveřích 3
- Pojistka lahví ano
- Využitelný objem mrazničky 18 l
- Termostat mrazničky
- Třída mrazení 4*
- Mrazící výkon 2 kg/24 h

- Délka přívodního kabelu 245 cm
- Chladící směs R600a
- Jmenovitý výkon 100 W
- Napětí 220 -240 V
- Frekvence 50 Hz
- Proudová pojistka 16 A
- Hmotnost 32,0 kg

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Název prvku:

∑
2

S512
1 1

S513

Referenční fotografie:



N.01 - Vysoká skříň

Rozměry:
Šířka 80 cm
Hloubka 40 cm
Výška 200 cm

Konstrukce:
- oboustranně laminované LTD desky tloušťky
19 mm
- záda skříně z laminované LTD desky tloušťky
19 mm
- kolíkové spoje
- korpusy skříní na nepohledových hranách
opatřeny - ABS hranou tloušťky 1 mm
- pohledové hrany, dveře - ABS hrana tloušťky
2 mm

Ostatní:
- závěsy s maximálním úhlem otevření 110°
- trojcestný zámek
- úchytky - chrom lesklý
- stavitelné police - 5ks

Barvy korpusů:
tmavě šedá

Barvy dvířek:
dekor bříza

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
2

S509
2

Referenční fotografie úchytky:



Rozměry:
Šířka 120 cm 
Hloubka 80 cm 
Výška 76 cm

Konstrukce:
- nohy z ocelových profilů kruhového prů-
řezu, barva RAL 9006
- ztužující rámová konstrukce z profilů ob-
délníkového průřezu. barva RAL 9006
- oboustranně laminované LTD desky 
tloušťky 22 mm - dekor bříza
- ABS hrana tloušťky 2 mm
Ostatní:
- rektifikační šrouby

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

N.02 - Pracovní stůl

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
4

E509
4



Volně stojící kombinovaná s mrazničkou dolu
Třída energetické účinnosti E
Spotřeba energie 339 kWh/rok
Klimatická třída SN-T
Objem chladničky 455 l
Objem mrazničky 181 l
Třída úrovně vydávaného hluku C
Úroveň emisí hluku 41 dB(A) re 1 pW
Ovládání dotykové, Dveřní alarm, Dětská pojistka
Počet kompresorů 1
Počet termostatů 2
Počet dveří 2
Změna otevírání dveří, Termostat ledničky
Odmrazování chladničky automatické, LED
osvětlení, Distribuční systém chlazení, Ventilátor,
Prázdninový režim
Počet poliček 3
Počet nastavitelných poliček 2
Počet zásuvek na ovoce a zeleninu 1
Počet přihrádek ve dveřích 6
Termostat mrazničky, Odmrazování mrazničky,
Třída mrazení 4*
Mrazící výkon 10 kg/24 h
Odolnost při výpadku proudu 18 hod.
Tlačítko rychlého zmrazování , ECO Night
Teplotní alarm alarm při výpadku proudu
Počet zásuvek / košů mrazničky 3 / -
Miska na ledové kostky
Délka přívodního kabelu 160 cm
Typ chladiva R600a
Jmenovitý výkon 160 W
Napětí 220-240 V
Frekvence 50 Hz
Proudová pojistka 1,2 A
Rozměry (vxšxh) 1860x840x750 mm
Hmotnost 114,0 kg

N.03 - Chladnička

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
1

E509
1



600 600 600 600 600

6
0
0

8
2
0

3
8

N.04 - Kuchyňská sestava
s výsuvy

Rozměry:
Šířka 60 cm
Hloubka 58 cm
Výška 82 cm
Šířka sestavy: 300 cm

Konstrukce:
- oboustranně laminované LTD desky tloušťky 
19 mm
- záda skříně z laminované LTD desky tloušťky 
19 mm
- kolíkové spoje
- korpusy skříní na nepohledových hranách 
opatřeny - ABS hranou tloušťky 1 mm
- pohledové hrany, dveře - ABS hrana tloušťky
2 mm
- pracovní deska postforming - tmavě šedá, 
dekor kámen

Ostatní:
- včetně krycích desek po obvodu sestavy
- plnovýsuv s tlumením
- úchytky - chrom lesklý
- zásuvky - úzká, střední, vysoká
- sokl

Barvy korpusů:
tmavě šedá, vnitřky výsuvů světle šedá

Barvy dvířek:
dekor bříza

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
1

E509
1

Referenční fotografie úchytky:

Schématický výkres:

Půdorys

Pohled



600 600 600 600 600

6
0

0

8
2

0
3

8

600 600

4200

A B C B A B C

D D D D D

N.06

Digestoř

N.06

Digestoř

N.07

Trouba

N.07

Trouba

N.08

Indukční deska

N.08

Indukční deska

5
0

0
7

2
0

2
0

8
0

N.09

Myčka

N.05 - Kuchyňská sestava s
horními skříňkami

Rozměry:
Šířka modulu 60 cm
Hloubka spodní skříňky 58 cm
Výška spodní skříňky 82 cm
Hloubka horní skříňky 35 cm
Výška horní skříňky 72 cm
Šířka sestavy 420 cm
Výška sestavy 208 cm
Konstrukce:
- oboustranně laminované LTD desky tloušťky
19 mm - dekor bílá
- záda skříně z laminované LTD desky tloušťky
19 mm - dekor bílá
- kolíkové spoje
- korpusy skříní na nepohledových hranách
opatřeny - ABS hranou tloušťky 1 mm
- pohledové hrany, dveře - ABS hrana tloušťky
2 mm
- pracovní deska (postforming) a zádová -
tmavě šedá, dekor kámen
Ostatní:
- včetně krycích desek po obvodu sestavy
- plnovýsuv s tlumením
- úchytky - chrom lesklý
- zásuvky - úzká, střední, vysoká
- baterie stojánková, otočná
jednopáková, vytahovací koncovka s
přepínáním sprcha/proud výška 443 mm
keramické kartuše - 2ks
- nerezový dřez 760 x 435 mm - 2ks
Barvy korpusů:
tmavě šedá, vnitřky výsuvů světle šedá
Barvy dvířek:
dekor bříza
Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
1

E509
1

Úchytka:

Schématický výkres:

A B C C Baterie:

Dřez:



Energetická třída B
Třída fluidní dynamické účinnosti B
Světelná účinnost 29 lux/W
Třída světelné účinnosti A
Účinnost filtrace tuků 76 %
Třída účinnosti filtrace tuků C
Spotřeba energie v pohotovostním režimu
(2010/30/EC) 0,99 W
Spotřeba energie ve vypnutém režimu
(2010/30/EC) 0,33 W
Výkon při intenz/max odsávání 432 m³/h
Minimální výkon odsávání 240 m³/h
Ovládání tlačítky
Barva nerez
Počet osvětlení 2
Typ osvětlení LED žárovka
Tukový filtr hliníkový
Počet tukových filtrů 2
Uhlíkové filtry ve výbavě
Zpětná klapka
Počet motorů 1
Odsávání do komína i recirkulační
Směr odsávání nahoru
Příkon 1 motoru 250 W
Minimální hladina hluku 46 dB(A) re 1 pW
Maximální hladina hluku 69 dB(A) re 1 pW
Průměr příruby odsávací roury 150 mm
Proudová pojistka 1,1 A
Napětí 220-240 V
Frekvence 50 Hz
Rozměry 1150x600x450 mm
Hmotnost 18,3 kg

N.06 - Digestoř

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
2

E509
2



Elektronická - multifunkční + sonda
Energetická třída A+
Index energetické účinnosti
(2010/30 / EC) 80,2
Spotřeba energie
- Konvenční funkce 0,9 kWh/cyklus
Spotřeba energie
- Teplovzdušní funkce 0,69 kWh/cyklus
Kontrola teploty a času elektronická
Maximální pracovní teplota 250 °C
Víceúrovňové pečení 3 úrovně pečení
Pečení s teplotní sondou, Rychlý předohřev,
Teplovzdušný ohřev, Ventilátor s topným tělesem,
Ventilátor + statický horní a spodní ohřev, Statický
horní + spodní ohřev, Gril
Samočištění trouby Pyrolýza
Ovládání centrální knoflík + dotykové
Materiál panelu kombinace kov / sklo
Typ dveří celoskleněné
Počet a typ skel ve dveřích trouby 4
Otvírání dveří dolů + Soft Closing
Chlazení dveří
Dětská pojistka
Teplotní sonda
Výsuvné kolejničky (1 úroveň)
Počet roštů 1 / nerez
Počet a typ mělkých plechů 1 / smalt
Počet a typ hlubokých plechů 1 / smalt
Vnitřní objem trouby 73 l
Výkon grilu 2450 W
Maximální příkon trouby 3650 W
Napětí 220-240 V
Frekvence 50/60 Hz
Proudová pojistka 16 A
Rozměry (vxšxh) 595x595x564 mm
Hmotnost 35 kg

N.07 - Vestavná trouba

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
2

E509
2



Elektrická-indukční - sklokeramická 
Provedení bez rámečku
Ovládání dotykové
Počet varných zón 4 
Power Management 230V
Počet stupňů výkonu 9+booster
Hlavní vypínač
Booster
Rychlé uvedení do varu
Nízkoteplotní / Rozpouštění
Dušení
Udržování jídla v teple
Časovač
Ukazatel zůstatkového tepla
Dětská pojistka
Průměr přední levé plotny 145 mm 
Výkon přední levé plotny 1200/1600 W 
Průměr zadní levé plotny 210 mm 
Výkon zadní levé plotny 2100/3000 W 
Průměr zadní pravé plotny 145 mm 
Výkon zadní pravé plotny 1200/3000 W 
Průměr přední pravé plotny 180 mm 
Výkon přední pravé plotny 1800/2100 W 
Maximální příkon el. varné desky 7200 W
Frekvence 50/60 Hz
Připojení na 230 V
Spotřeba energie v pohotovostním režimu 
(2010/30/EC) < 1,0 W
Spotřeba energie ve vypnutém režimu 
(2010/30/EC) < 0,5 W
Rozměry (vxšxh) 54x590x510 mm 
Hmotnost 10,1 kg

N.08 - Indukční deska

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
2

E509
2



Vestavěná šířka 60 cm
Referenční program eco
Třída energetické účinnosti B
Spotřeba energie 64 kWh / 100 cykl.
Jmenovitá kapacita 14
Spotřeba vody 9,5 l / cyklus
Trvání programu 3:20 / h:min
Třída úrovně vydávaného hluku B
Úroveň emisí hluku 40 dB(A) re 1 pW
Ovládání elektronické, tlačítky
Počet teplot 3
Počet programů mytí 10
Eco mytí ano
Autosenzor
Programy: Intenzivní, Intenzivní 60°C, Sklo
Rychlý 30´, Studené předmytí , Autočištění myčky
Tlačítko start/pauza
Odložené mytí 1-12 hod.
Příborová zásuvka, výsuvná zásuvka, vyjímatelný
horní koš, Nastavitelná výška horního koše
Úprava vody, Aquastop + Aquasafe
Indikátor soli, lešticího prostředku
Světelná indikace průběhu programu
Zvuková signalizace na konci cyklu
Počet mycích ramen 2 + sprcha + PC
Proudová pojistka 10 A
Napětí 220-240 V
Frekvence 50 Hz
Výkon ohřívacího tělesa 1,8 kW
Připojovací vodovodní ventil 3/4"
Max. teplota přiváděné vody 60 °C
Délka přívodní a odtokové hadice 150 cm
Délka přívodního kabelu 130 cm
Rozměry (vxšxh) 820x598x555 mm
Hmotnost 35,5 kg

N.09 - Myčka

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
1

E509
1



Rozměry:
Šířka 140 cm
Hloubka 68 cm
Výška 84
Konstrukce:
- konstrukce z ocelových profilů
čtvercového průřezu,
- povrch rámu práškovou
(epoxy-polyesterovou) vypalovanou
barvou RAL 5013
- pracovní deska z masivní bukové
spárovky tloušťky 40mm

Ostatní:
- rektifikační šrouby
- 2x svěrák truhlářský
- 2x zásuvka

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným

dodavatelem

D.01 - Dílenský stůl

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
6

E515
6



Konstrukce:
- otočná pracovní stolička
z plochooválných ocelových profilů

- kruhový sedák z bukového masivu

Ostatní:
- výškově nastavitelná
- rozsah výškového nastavení 3-6

- plastové koncovky v barvě černé

barvě

- výškové nastavení plynovým pístem

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným

dodavatelem

D.02 - Pracovní stolička

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
16

E515
12

E514
14



Rozměry:
Šířka 130 cm
Hloubka 100 cm
Výška 76 cm

Konstrukce:
-  nohy z ocelových profilů kruhové-
ho průřezu, barva RAL 9006
- ztužující rámová konstrukce z 
profilů obdélníkového průřezu. 
barva RAL 9006
- oboustranně laminované LTD desky 
tloušťky 22 mm - dekor bříza
- ABS hrana tloušťky 2 mm

Ostatní:
- rektifikační šrouby

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným

dodavatelem

D.04 - Pracovní stůl

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
3

E515
3



Rozměry:
Šířka 95 cm
Hloubka 50 cm
Výška 195 cm

Konstrukce:
- dvoudveřová dílenská skříň
- perfopanely na vnitřní straně dveří, 
boků a zad skříně pro zavěšení nářadí
- povrchová úprava práškovou barvou
pozinkované panely s perforací 10 x 10
mm a rastrem 38 mm
barva korpusu RAL 7035
barva dveří RAL 5005

Ostatní:
- tříbodový rozvorový zámek se 2 klíči
- 4 stavitelné police (nosnost 60 kg)
- povrchová úprava práškovou barvou
- hmotnost 97 kg

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným

dodavatelem

D.05 - Dílenská skříň

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
1

E515
1



D.06 - Dílenská skříň s boxy

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
1

E515
1

Rozměry:
Šířka 95 cm
Hloubka 50 cm
Výška 195 cm

Konstrukce:
- dvoudveřová dílenská skříň
- perfopanely na vnitřní straně dveří, 
boků a zad skříně pro  zavěšení nářadí
- povrchová úprava práškovou barvou
pozinkované panely s perforací 10 x 10
mm a rastrem 38 mm
barva korpusu RAL 7035
barva dveří RAL 5005

Ostatní:
- tříbodový rozvorový zámek se 2 klíči
- 3 stavitelné police (nosnost 60 kg)
- 2x 3 zásuvky - 90% výsuv (nosnost 35
kg), kuličkové výsuvy
- 8x lišta pro zavěšení plastových boxů
ks
- 1x sada držáků nářadí
- 16x plastový zásobník, barva žlutá,
výška 60 x šířka 102 x hloubka 100 mm
- 12x plastový zásobník, barva žlutá,
výška 150 x šířka 205 x hloubka 355
mm
- povrchová úprava práškovou barvou
- hmotnost 117 kg

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným

dodavatelem

Sada držáků nářadí obsahuje:
2x háček jednoduchý 90°, 35 mm
2x háček dvojitý 90°, 35 mm
2x háček dvojitý 90°, 50 mm
2x háček jednoduchý 45°, 50 mm
2x háček dvojitý 45°, 50 mm
1x držák imbus klíčů
1x držák vyrážečů
1x držák nástrčných hlavic 1/2"
1x držák ráčny
1x držák pilníků
1x držák šroubováků
1x držák klíčů 1
1x držák klíčů 2
1x držák klíčů 3
1x držák klíčů 4
1x háček smyčka 45°, 60 mm
1x háček smyčka 0°, 50 mm



Rozměry:
Šířka 100 cm
Hloubka 54,5 cm
Výška 190,7 cm

Konstrukce:
- oboustranně laminované LTD desky
tloušťky 19 mm - dekor buk
- záda skříně z laminované LTD desky
tloušťky 19 mm - dekor buk
- kolíkové spoje
- korpusy skříní na nepohledových
hranách opatřeny - ABS hranou
tloušťky 1 mm
- pohledové hrany, dveře - ABS hrana
tloušťky 2 mm

Ostatní:
- výškově stavitelné police
- trojcestný zámek
- vybavení dílenské skříně je určeno
pro 16 žáků a skládá se ze základního
nářadí a pomůcek používaných v
hodinách pracovní výuky ve školních
dílnách

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným

dodavatelem

D.07 - Skříň s vybavením pro
práci v dílnách

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
1

E515
1



D.09 - Vysoká skříň

Rozměry:
Šířka 80 cm
Hloubka 40 cm
Výška 200 cm

Konstrukce:
- oboustranně laminované LTD desky tloušťky
19 mm
- záda skříně z laminované LTD desky tloušťky
19 mm
- kolíkové spoje
- korpusy skříní na nepohledových hranách
opatřeny - ABS hranou tloušťky 1 mm
- pohledové hrany, dveře - ABS hrana tloušťky
2 mm

Ostatní:
- závěsy s maximálním úhlem otevření 110°
- trojcestný zámek
- úchytky - chrom lesklý
- stavitelné police - 5ks

Barvy korpusů:
světle šedá

Barvy dvířek:
dekor bříza

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
2

S514
2

Referenční fotografie úchytky:



3
4
0

2400

svislý trám

dělení desky

PŮDORYS

D.10 - Deska na kleštiny

Rozměry:
Šířka 34 cm
Délka 210 cm

Konstrukce:
- oboustranně laminované LTD desky tloušťky
32 mm - dekor bříza
- kolíkové spoje
- ABS hrana tloušťky 2 mm

Ostatní:
- ke kleštinám uchyceno přes ocelové
úhelníky skryté pod deskou. Boky des-
ky olaminovány ve stejném dekoru s 
ABS hranou tl.2mm.

Poznámky:
- před výrobou je nutné provést zaměření s
ohledem na odchylky u každé jednotlivé
desky
- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Výkres:

Název prvku:

∑
2

E514
2

Fotografie kleštin:



Rozměry:
Šířka 120 cm
Hloubka 50 cm
Výška 90 cm

Konstrukce:
- stojníky, nosníky a výztuhy jsou
lakovány vypalovací práškovou
barvou RAL 9003
- police z pozinkovaného plechu tl.
0,8mm - pozinkovaný stříbrný plech

Ostatní:
- možnost vyjmutí police bez 
demontáže regálu, pro umytí
- 4 police (nosnost 120 kg) nastavitelné
v krocích po 3,5cm

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným

dodavatelem

D.11 - Kovový regál

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
4

E514
4



CH.01 - Šatní skříňka vysoká

Rozměry:
Šířka 60 cm
Hloubka 50 cm
Výška 185 cm

Konstrukce:
- svařovaný ocelový plech lakovaný
komaxitovým lakem

Ostatní:
– větrací otvory
– háček na vnitřní boční straně
– police
– tyč na ramínka s 3 háčky
– výztuha dveří
– platové kluzáky
– visací zámek
– gumové nárazníky proti hluku při zavírání
dveří
- barva korpusu - šedá
- barva dvířek - šedá
Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet
E510a

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

13
∑
35

E510b
22



CH.02 - Modulové sezení

Rozměry modul A:
Šířka 72 cm
Hloubka 76 cm
Výška 76 cm
Výška sedu 40 cm

Rozměry modul B:
Šířka 122 cm
Hloubka 76 cm
Výška 76 cm
Výška sedu 40 cm

Konstrukce:
- masivní dřevěná konstrukce

Ostatní:
- čalounění z polyuretanové pěny tl. 45mm
- kluzáky s rektifikací 0-10mm
- nosnost 120kg/1 místo

Látky:
- viz barevnost ve výkrese
Martindale min. 100000

-Čištění vysavačem, vlhkým hadříkem a mý-

dlovou vodou

Poznámka:

- látky budou vzorkovány s vybraným 

dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet (sestava)

Specifikace:Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
4

E510a
2

Schéma sestavy:

Modul A

Modul B

A

E510b
2

B A

Barevnost:

E510a: 1x béžová zelená béžová
1x šedá béžová šedá

E510b: 1x zelená béžová zelená
1x béžová šedá béžová



CH.03 - Taburety

Rozměry modul C:
Šířka 72 cm
Hloubka 76 cm
Výška 76 cm
Výška sedu 40 cm

Konstrukce:
- masivní dřevěná konstrukce

Ostatní:
- čalounění z polyuretanové pěny tl. 45mm
- kluzáky s rektifikací 0-10mm
- nosnost 120kg/1 místo

Látky:
- viz barevnost ve výkrese
Martindale min. 100000

-Čištění vysavačem, vlhkým hadříkem a 

mýdlovou vodou

Poznámka:

- látky budou vzorkovány s vybraným

dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet (sestava)

Specifikace:Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
9

E510a
4

E510b
5

Barevnost:

E510b: 2x béžová
2x zelená
1x šedá

Modul C

E510a: 1x béžová
1x zelená
2x šedá



CH.04 - Sestava k sezení
čtvercová

Rozměry:
Šířka 90cm
Hloubka 90 cm
Výška 62 cm

Konstrukce:
- kostra - březové dřevo (30 mm) + kov
- rotační mechanismy
- kluznice - plast, černá barva
- výplň - polyuretanová pěna, polystyren
- otáčení středových částí dle obrázku

Ostatní:
- barva zelená, šedá, smetanová

Poznámka:

- látky budou vzorkovány s vybraným

dodavatelem

Martindale min. 100000

-Čištění vysavačem, vlhkým had

říkem a mýdlovou vodou

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:
Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
3

E516
3

Rozměry:

Systém otáčení středových částí:



CH.05 - Lavice krátká

Rozměry:
Šířka 100 cm
Hloubka 50 cm
Výška 40 cm

Konstrukce:
- konstrukce z ocelových profilů 30x30mm,
barva světle šedá
- sedací deska z oboustranně
laminované dřevotřískové desky 22 mm s 2 mm

ABS hranou, dekor bříza

Ostatní:
– rektifikační kluzáky

Poznámka:
- lavice budou umístěny mezi na chodbě mezi
šatními skříňkami a stěnou, tedy je nutné
přesné doměření a výroba na míru
- rozměr lavice je zvolen tak, aby případná
odchylka při doměření nebyla větší než + 4cm

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet
E510a

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

3
∑
7

E510b
4



CH.06 - Lavice dlouhá

Rozměry:
Šířka 170 cm
Hloubka 50 cm
Výška 40 cm

Konstrukce:
- konstrukce z ocelových profilů 30x30mm,
barva světle šedá
- sedací deska z oboustranně
laminované dřevotřískové desky 22 mm s 2 mm

ABS hranou, dekor bříza

Ostatní:
– rektifikační kluzáky

Poznámka:
- lavice budou umístěny mezi na chodbě mezi
šatními skříňkami a stěnou, tedy je nutné
přesné doměření a výroba na míru
- rozměr lavice je zvolen tak, aby případná
odchylka při doměření nebyla větší než + 4cm

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet
E510a

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

2
∑
6

E510b
4



CH.07 - Taburet čtvercový

Rozměry:
Šířka 45 cm
Hloubka 45 cm
Výška 47 cm

Konstrukce:
- kostra: dřevotříska (18 mm)
- kluznice: plast, černá barva
- výplň: polyuretanová pěna, polystyren

Kombinace látek:
- zelená - 3ks
- šedá - 2ks
- smetanová - 2ks

Poznámka:

- látky budou vzorkovány s vybraným

dodavatelem

Martindale min. 100000

-Čištění vysavačem, vlhkým had

říkem a mýdlovou vodou

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:
Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
7

Rozměry:

E516
7



CH.08 - Taburet kruhový

Rozměry:
Průměr 40 cm
Výška 32 cm

Konstrukce:
- kostra: dřevotříska (18 mm)
- kluznice: plast, černá barva
- výplň: polyuretanová pěna, polystyren

Kombinace látek:
- zelená - 3ks
- šedá - 2ks
- smetanová - 2ks

Poznámka:

- látky budou vzorkovány s vybraným

dodavatelem

Martindale min. 100000

-Čištění vysavačem, vlhkým had

říkem a mýdlovou vodou

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:
Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
7

Rozměry:

E516
7



H.01 - Knihovna vysoká

Rozměry:
Šířka 80 cm
Hloubka 40 cm
Výška 200 cm

Konstrukce:
- oboustranně laminované LTD desky tloušťky
19 mm, dekor světel šedá
- záda skříně z laminované LTD desky tloušťky
19 mm, dekor bílá
- kolíkové spoje
- korpusy skříní na nepohledových hranách
opatřeny - ABS hranou tloušťky 1 mm
- pohledové hrany, dveře - ABS hrana tloušťky
2 mm

Ostatní:
- stavitelné police - 10ks

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
5

E501
5



H.02 - Knihovna nízká

Rozměry:
Šířka 95 cm
Hloubka 40 cm
Výška 110 cm

Konstrukce:
- oboustranně laminované LTD desky tloušťky
19 mm - dekor světel šedá
- záda skříně z laminované LTD desky tloušťky
19 mm - dekor bílá
- kolíkové spoje
- korpusy skříní na nepohledových hranách
opatřeny - ABS hranou tloušťky 1 mm
- pohledové hrany, dveře - ABS hrana tloušťky
2 mm

Ostatní:
- stavitelné police - 4ks

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
7

E501
7



H.03 - Knihovna nízká

Rozměry:
Šířka 100 cm
Hloubka 40 cm
Výška 120 cm

Konstrukce:
- oboustranně laminované LTD desky tloušťky
19 mm - dekor světel šedá
- záda skříně z laminované LTD desky tloušťky
19 mm - dekor bílá
- kolíkové spoje
- korpusy skříní na nepohledových hranách
opatřeny - ABS hranou tloušťky 1 mm
- pohledové hrany, dveře - ABS hrana tloušťky
2 mm

Ostatní:
- stavitelné police - 4ks

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
6

E501
6



H.04 - Knihovna nízká

Rozměry:
Šířka 80 cm
Hloubka 40 cm
Výška 85 cm

Konstrukce:
- oboustranně laminované LTD desky tloušťky
19 mm - dekor světel šedá
- záda skříně z laminované LTD desky tloušťky
19 mm - dekor bílá
- kolíkové spoje
- korpusy skříní na nepohledových hranách
opatřeny - ABS hranou tloušťky 1 mm
- pohledové hrany, dveře - ABS hrana tloušťky
2 mm

Ostatní:
- stavitelné police - 4ks

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
7

E501
7



H.05 - Polštář meditační velký

Rozměry:
Průměr 40 cm
Výška 15 cm

- plněný pohankovými slupkami, které 
odvádějí nadbytečné teplo
- všité zdrhovadlo na polštáři umožňuje 
měnit množství slupek uvnitř.
- povlak na polštář a vnitřní polštář z 100%
bavlny, povlak pratelný
Barevnost:
šedý - 10ks
smetanový - 10ks
zelený - 10ks

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
30

E501
30



H.06 - Závěsné křeslo

Rozměry:
Šířka 110 cm
Hloubka 50 cm
Výška 160 cm
Rozměr sedací části cca 160 x 130 cm

- barva dle výběru zadavatele
- nosnost: cca 150 kg
- hmotnost: cca 2,7 kg
- materiál: 85 % bavlna, 15% polyester

- z tkaniny o hmotnosti 400 gramů na metr
čtvereční
- v místě napojení háčkovaných závěsných
šňůr okraj 4x prošitý
- masivní buková tyč o průměru 40 mm

Poznámka:

- včetně montáže do nosné konstrukce 
krovu

- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
5

E501
5



H.07 - Sestava k sezení
čtvercová

Rozměry:
Šířka 90cm
Hloubka 90 cm
Výška 62 cm

Konstrukce:
- kostra - březové dřevo (30 mm) + kov
- rotační mechanismy
- kluznice - plast, černá barva
- výplň - polyuretanová pěna, polystyren
- otáčení středových částí dle obrázku

Ostatní:
- barva zelená, šedá, smetanová

Poznámka:

- látky budou vzorkovány s vybraným

dodavatelem

-Čištění vysavačem, vlhkým had

říkem a mýdlovou vodou

-Martindale min. 100000

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:
Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
3

E501
3

Rozměry:

Systém otáčení středových částí:



H.08 - Taburet čtvercový

Rozměry:
Šířka 41 cm
Hloubka 41 cm
Výška 45 cm

Konstrukce:
- rám z dřevotřísky, lepené dřevovláknité
desky a masivního dřeva
- sedák - řezaná pěna - hustota 40 kg/m3

Ostatní:
- tvrdé kluzáky

Barevnost:
- zelená - 3ks
- šedá - 2ks
- smetanová - 2ks

Poznámka:

- látky budou vzorkovány s vybraným

dodavatelem

Martindale min. 100000

-Čištění vysavačem, vlhkým had

říkem a mýdlovou vodou

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:
Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
10

E501
10

Rozměry:



Rozměry:
Šířka 120 cm
Hloubka 120 cm
Výška 76 cm

Konstrukce:
- konstrukce z ocelových profilů
kruhového průřezu, barva RAL 9006
- oboustranně laminované LTD desky
tloušťky 22 mm - dekor světle šedá
- ABS hrana tloušťky 2 mm

Ostatní:
- rektifikační šrouby

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným

dodavatelem

H.09 - Pracovní stůl

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
1

E502
1



Rozměry:
Šířka 100 cm
Hloubka 60 cm
Výška 76 cm

Konstrukce:
- konstrukce z ocelových profilů
kruhového průřezu, barva RAL 9006
- oboustranně laminované LTD desky
tloušťky 22 mm - dekor světle šedá
- ABS hrana tloušťky 2 mm

Ostatní:
- rektifikační šrouby

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným

dodavatelem

H.10 - Pracovní stůl

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
2

E502
2



H.11 - Počítačový stůl

Rozměry:
Šířka 120 cm
Hloubka 70 cm
Výška 76 cm

Konstrukce:
- podnož z plochooválných a 
tunelových ocelových profilů 50×30 a
80×20 mm + - 2mm, barva RAL 9006
(protažení kabelů z podlahy i VGA)

a ze čtvercových profilů 30×30 mm

- v pracovní desce uzamykatelná 

výklopná schránka na klávesnici

a LCD monitor do maximální velikosti 

22 palců

- deska z LTD tl. 22 mm s 2 mm ABS 
hranou - světle šedá
- dřevěný PC box - barva světle šedá

Ostatní:
- plastové koncovky v barvě šedé RAL
7040
- box na PC
- výklop na klávesnici a monitor
- v zadní části plechový kabelový 
žlab v barvě podnože

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným

dodavatelem

E502

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

6 6

Počet kusů: místnost/počet



H.12 - Skříň pro oděv a tašky

Rozměry:
Šířka 140 cm
Hloubka 50 cm
Výška 200 cm

Konstrukce:
- oboustranně laminované LTD desky tloušťky
19 mm
- kolíkové spoje
- ABS hrana tloušťky 2 mm

Ostatní:
- háček - nerez

Dekor korpusu:
bílá

Dekor vnitřních polic:
světle šedá

Poznámka:

- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
2

E501
1

E502
1



3
4
0

2100

svislý trám

dělení desky

PŮDORYS

H.13 - Deska na kleštiny

Rozměry:
Šířka 34 cm
Délka 240 cm

Konstrukce:
- oboustranně laminované LTD desky tloušťky
32 mm - dekor světle šedá
- kolíkové spoje
- ABS hrana tloušťky 2 mm

Ostatní:
- ke kleštinám uchyceno přes ocelové
úhelníky

Poznámky:
- před výrobou je nutné provést zaměření s
ohledem na odchylky u každé jednotlivé
desky
- bude vzorkováno s vybraným dodavatelem

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Výkres:

Název prvku:

∑
5

E501
3

E502
2

Fotografie kleštin:



H.14 - Modulové sezení

Rozměry modul A:
Šířka 72 cm
Hloubka 76 cm
Výška 76 cm
Výška sedu 40 cm

Rozměry modul B:
Šířka 61 cm
Hloubka 76 cm
Výška 76 cm
Výška sedu 40 cm

Konstrukce:
- masivní dřevěná konstrukce

Ostatní:
- čalounění z polyuretanové pěny tl. 45mm
- kluzáky s rektifikací 0-10mm
- nosnost 120kg/1 místo

Látky:
- viz barevnost ve výkrese

Poznámka:

- látky budou vzorkovány s vybraným

dodavatelem

Martindale min. 100000

-Čištění vysavačem, vlhkým had

říkem a mýdlovou vodou

Počet kusů: místnost/počet (sestava)

Specifikace:Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
1

E502
1

Schéma sestavy:

Modul A

Modul B

A B A

Barevnost:

E502: 1x béžová zelená béžová



H.15 - Taburety

Rozměry modul C:
Šířka 72 cm
Hloubka 76 cm
Výška 76 cm
Výška sedu 40 cm

Konstrukce:
- masivní dřevěná konstrukce

Ostatní:
- čalounění z polyuretanové pěny tl. 45mm
- kluzáky s rektifikací 0-10mm
- nosnost 120kg/1 místo

Látky:
- viz barevnost ve výkrese

Poznámka:

- látky budou vzorkovány s vybraným

dodavatelem

Martindale min.100000

-Čištění vysavačem, vlhkým had

říkem a mýdlovou vodou

Počet kusů: místnost/počet (sestava)

Specifikace:Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
4

S502
4

Barevnost:

Modul C

E502: 1x béžová
2x zelená
1x šedá



X.01 - Koš na odpadky

Rozměry:
Objem 13 L

Konstrukce:
- plast

Ostatní:
- barva černá

Počet kusů: místnost/počet

Specifikace:

Referenční fotografie:

Název prvku:

∑
16

do každé místnosti jeden




